
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	VERSON
	 Collège Prévert

LUNDI À VENDREDI

112 113 1801 1801

ETERVILLE

Le Rocreuil 8.00

Les Marronniers 8.03

Moulin 8.04

Eterville Centre 8.06

TOURVILLE-SUR-ODON

Val d’Odon - 8.06

Pressoir - - 8.07

Tourville Centre - - 8.09

MOUEN
La Bruyère - 8.09 8.10

Mouen Mairie - 8.10 8.13

VERSON Collège Prévert 8.15 8.18 8.20

ÉTERVILLE - Le Rocreuil

Les Marronniers

Moulin

Éterville Centre

La Bruyère

Mouen Mairie

VERSON - Collège Prévert

ÉTERVILLE

MOUEN

VERSON

113 A

1801



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

VERS 	ETERVILLE
Le Rocreuil

MERCREDI LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

1801112 113 1801112 113 1801112 113 1801112 113 1801

VERSON 11.45 11.45 12.40 12.40 16.10 16.15 17.10 17.10 17.10

MOUEN
11.48 11.50 - 12.45 16.15 16.20 - 17.15 17.15

11.49 11.51 - 12.46 16.16 16.21 17.15 - 17.16

TOURVILLE-SUR-ODON

11.50 - 12.47 - 16.18 - 17.17 - 17.18

11.54 - 12.51 - 16.22 - 17.21 - 17.22

11.58 - 12.55 - 16.25 - - 17.25

ÉTERVILLE

12.09 13.04 16.39 17.34

12.11 13.06 16.41 17.36

12.12 13.07 16.42 17.37

Collège Prévert 

Mouen Mairie 

La Bruyère 

Tourville Centre 

Val d’Odon 

Pressoir 

Eterville Centre 

Moulin

Les Marronniers 

Le Rocreuil 12.15 13.10 16.45 17.40

VERSON - Collège Prévert

Mouen Mairie

La Bruyère

Éterville Centre

Moulin

Les Marronniers

ÉTERVILLE - Le Rocreuil

ÉTERVILLE

MOUEN

VERSON

1801


	Ligne 113 VERSON Collège Prévert sept 2024
	Ligne 113 ETERVILLE Le Rocreuil sept 2024

